中共淮阴师范学院委员会宣传部文件

淮师委宣[2019]03号

[bookmark: _Hlk1987301][bookmark: _Hlk2160279]━━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━━━

[bookmark: _Hlk2673426]关于表彰基层党委理论学习中心组、教职工
政治理论学习优秀学习案例的决定

[bookmark: _Hlk2671362][bookmark: _Hlk2671428]为深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，落实中共中央《关于进一步加强和改进新形势下高校宣传思想工作的意见》，推动科学理论武装工作，学校开展了基层党委（党总支）理论学习中心组、教职工政治理论学习案例征集活动。经基层党委（党总支）申报，学校评选工作小组通过集中评选，共评选出基层党委（党总支）理论学习中心组、教职工政治理论学习优秀学习案例32个，其中，一等奖6个、二等奖10个、三等奖16个，现予以表彰。
[bookmark: _Hlk2673491]附件：基层党委（党总支）理论学习中心组、教职工政治理论学习优秀学习案例名单

中共淮阴师范学院委员会宣传部
                             2019年3月5日

附件:

基层党委（党总支）理论学习中心组、教职工
[bookmark: _GoBack]政治理论学习优秀学习案例名单

一等奖（6个）：
1.聚焦作风建设，全面从严治党（生命科学学院中心组案例）
2.不忘初心学恩来，立德树人铸师魂（教育科学学院政治学习案例）
3.德润师魂正师风 修身垂范育桃李（城市与环境学院政治学习案例）
4.学习贯彻新修订的《中国共产党纪律处分条例》（法政学院中心组学习案例）
5.学习教育大会精神，当好新时代高校教师（历史文化旅游学院中心组学习案例）
6.我唱心歌给党听，党耀光辉伴我行（文学院政治学习案例）
二等奖（10个）：
1.学习践行周恩来精神（法律政治与公共管理学院政治学习案例）
2.立师德 树新风 争做新时代“四有”好教师（音乐学院政治学习案例）
3.中心组成员进聊吧，引领学生成长路（数学科学学院中心组学习案例）
4.加强安全教育，建设平安校园（生命科学学院政治学习案例）
5.担当作为 奋发有为（城市与环境学院中心组学习案例）
6.准确把握内涵 发挥表率作用 全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想（外国语学院中心组学习案例）
7.弘扬宪法精神 依法从严治院（美术学院中心组学习案例）
8.深入学习贯彻新《条例》，推动全面从严治党落到实处（化学与化工学院中心组学习案例）
9.解放思想，勇于担当，全面深化图书馆转型发展（图书馆中心组学习案例）
10.学习《条例》，严守党纪（经管学院中心组学习案例）
三等奖（16个）：
1.不能忘却的纪念，铭记历史珍爱和平（传媒学院中心组学习案例）
2.以文化人重传承，立德树人塑品行（文学院中心组学习案例）
3.缅怀先烈，铭记历史，立足岗位，再创辉煌（图书馆政治学习案例）
4.弘扬传承周恩来精神，用舞台艺术育人成才（音乐学院中心组学习案例）
5.寻找最美乡村教师，关注乡村基层教育（教育科学学院中心组学习案例）
6.弘扬社会主义核心价值观，共同争创全国文明城市（文学院政治学习案例）
7.学习《淮阴师范学院基层党支部工作标准》党建沙龙（教育科学学院中心组学习案例）
8.小小渔村学宪法，切身感受改革风（继续教育学院政治学习案例）
9.扎实做好巡视整改 持续推进作风建设（机关中心组学习案例）
10.修订培养方案，绘制人才蓝图（教育科学学院政治学习案例）
11.学习新时代高校教师职业行为准则，凸显教育者责任担当（音乐学院政治学习案例）
12.专业融合显心意，党建提升铸新篇（文学院中心组学习案例）
13.学全国教育大会精神，做时代教育楷模（计算机科学与技术学院中心组学习案例）
14.学习纪律处分新条例，强化纪律规范意识（音乐学院中心组学习案例）
15.马克思主义学院党委中心组学习案例（马克思主义学院中心组学习案例）
16.改革不停顿，开放不止步（继续教育学院中心组学习案例）

2